Fq:
. 95,19 Q2024
AKADEMIA E SHKENCAVE ACADEMIA SCIENTIARUM b
rRISHII

DHE E ARTEVE E KOSOVES FERATE ET ARTIUM KOSOVIENSIS

NJOFTIM

Akademia e Shkencave dhe e Arteve e Kosovés njofton se mé 23 dhjetor 2024 né
Kuvendin zgjedhor t& saj zgjodhi:

Anétaré té rregullt (akademiké)

I. Seksioni i Gjuhésisé dhe i Letérsisé

1. Bardh RUGOVA

2. Shkumbin MUNISHI

II. Seksioni i Shkencave Shoqérore

1. Arsim BAJRAMI
2. Besnik KRASNIQI

3. Frashér DEMAJ

ITI. Seksioni i Shkencave té Natyrés
1. Arsim MORINA

2. Salih GASHI

IV. Seksioni i Arteve
1. Xhevdet XHAFA

S0




Andtaré korrespondenté

I. Seksioni i Shkencave Shogérore

1. Muhamet MALA

IL. Seksioni i Shkencave t€ Natyrés

I. Enver HAMITI

IE1. Seksioni i Arteve
1. Ismet JONUZI

2. Zake PRELVUKAJ
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